
Tehnisko datu lapa 

 
 

BERGERBOND PRIMER D 

Izdošanas datums 10.2023. – Lapa 1 no 2 
 
Berger-Seidle GmbH • Maybachstr. 2 • 67269 Grünstadt • www.berger-seidle.de • Tel.: +49 (0) 63 59 / 80 05-12 

  
 
Apraksts 
Bergerbond Primer D ir zema emisiju līmeņa grunts uz 
augstas kvalitātes sintētisko sveķu dispersiju bāzes, un tā 
paredzēta tikai izmantošanai zem mūsu BergerBond 
adhezīviem. Koncentrētā piegādes forma ļauj to izmantot 
dažādos veidos – kā grunti, lai pielāgotos pamata materiālu 
absorbētspējai, kā grunti un aizsarglīdzekli pret mitrumu 
pirms špakteles uzklāšanas un kā elastības uzlabošanas 
piedevu mūsu PeraPlan pildvielām. 
 
Tehniskie dati 
Krāsas tonis:    zaļš 
Piemērots grīdā iepildītam siltinājumam:  jā 
 
Sertifikāti/Apstiprinājumi 
 
 
 
Giscode:  D1 
Emicode:  EC1 
ATFA:    Atbilstošs  
NWFA: Atbilstošs 
MFMA: Atbilstošs 
Breeam: Atbilstošs  
 
Īpašas piezīmes 
Neizmantojiet BergerBond Primer D, ja temperatūra ir 
zemāka par +15 °C vai rel. mitrums pārsniedz 65%. Aukstajā 
sezonā adhezīvam, gruntij un grīdas seguma elementiem 
jādod laiks, lai sasniegtu tādu pašu temperatūru. 
 
Lietojums  
Pirms lietošanas rūpīgi sakratiet BergerBond Primer D. 
Atkarībā no izmantošanas metodes atšķaidiet ar ūdeni. 
 
Izmantošana neatšķaidītā veidā uz visiem blīvajiem pamata 
materiāliem, piemēram, keramiskajām flīzēm, skaidu 
plāksnēm, koka pamata materiāliem. 
 
Sajaucot ar ūdeni attiecībā 1:1, uzklāt uz kalcija sulfāta 
sasaistītiem pamata materiāliem, lai pēc tam izlīdzinātu, un 
uz cementējošiem izlīdzinošiem savienojumiem. 
 
Uzklājot grunti uz kalcija sulfāta sasaistītiem pamata 
materiāliem, jums pirms parketa līmēšanas jāveic apstrāde ar 
parketiem piemērotu pildvielu. 
 
Sajaucot ar ūdeni attiecībā 1:3, uzklāt uz cementa grīdu 
izlīdzinošās masas. 
 
Uzklājot grunti ar rullīti, otu vai gumijas tīrītāju, nodrošiniet, 
lai tā tiktu izklāta vienmērīgi. Nepieļaujiet peļķu veidošanos! 
 
Atkarībā no pamata materiāla absorbēšanas spējām to var 
būt nepieciešams uzklāt divās kārtās. 
 
Špakteļu elastības uzlabošana 

Papildus ūdenim 25 kg pildvielas jāpievieno 1 l Bergerbond 
Primer D, iepriekš konsultējoties ar uzklāšanas tehnoloģiju 
departamentu. 
 
Patēriņš 
50–100 g/m² (400-800 kvadrātpēdas/galons) atkarībā no 
pamata materiāla absorbēšanas spējas. 
 
 
Žūšana 
- cementa pamata materiāli: 

aptuveni 10 min. 
- neabsorbējoši vai mazliet absorbējoši pamata materiāli: 

aptuveni 15–30 min. 
- koka pamata materiāli un skaidu plāksnes: 

aptuveni 4 h 
- cementa pildvielas uz kalcija sulfāta sasaistītiem pamata 

materiāliem: 
aptuveni 24 h 
 

Pirms turpmākas grunts apstrādes gruntij jānožūst!  
Visi dati ir balstīti uz standarta klimatu (23 °C/50% gaisa rel. 
mitrums). 
 
Ja apstākļi atšķiras no šī standarta, atšķirsies arī laika periodi! 
 
Pagrīda 
Pagrīdai jābūt tīrai (bez piesārņojuma), sausai (pastāvīgi 
sausai!), cietai, gludai un bez plaisām. Jāievēro DIN 18356 
„Koka grīdas seguma darbi”, resp. DIN 18367 „Koka bloku 
darbi”, prasības. 
 
Atdalošās un saķepinošās kārtas, vecas līmes paliekas un citi 
pagrīdai vāji piesaistīti materiāli ir pilnībā jānoņem, veicot 
atbilstošus pasākumus. 
 
Kalcija sulfāta sasaistītas grīdu izlīdzinošās masas pirms 
turpmākas apstrādes jānoslīpē ar smilšpapīru, slīpēšanas 
putekļi jānotīra. BergerBond Primer P vai BergerBond Primer 
E jāizmanto tiešai sasaistei ar mūsu BergerBond adhezīviem. 
 
Vecās grīdas, konkrēti, neabsorbējošas virsmas (piemēram, 
keramiskās flīzes), rūpīgi jānotīra (pamata tīrīšana) un 
jānoslīpē ar smilšpapīru. 
 
Uzglabāšana/transportēšana 
Var uzglabāt vismaz 15 mēnešus, skaitot no izgatavošanas 
datuma, ja transportēšana un uzglabāšana tiek veikta vēsos 
un sausos apstākļos un ja nav atvērts oriģinālais iepakojums. 
Sargāt no sala! 
 
Vispārīga piezīme 
Lūdzu, pirms šī produkta apstrādes rūpīgi izlasiet norādes. Šis 
Berger-Seidle produkts jāapstrādā kvalificētam parketa 
klāšanas speciālistam, kam ir paredzēta šī rokasgrāmata. 
Darbības jāveic saskaņā ar amata noteikumiem, 
mūsdienīgām metodēm un standartiem un noteikumiem, kas 
ir spēkā valstī, kurā tiek izmantots produkts. Jāievēro 



Tehnisko datu lapa 

 
 

BERGERBOND PRIMER D 

Izdošanas datums 10.2023. – Lapa 2 no 2 
 
Berger-Seidle GmbH • Maybachstr. 2 • 67269 Grünstadt • www.berger-seidle.de • Tel.: +49 (0) 63 59 / 80 05-12 

DIN 18356 „Parketa un koka segums” un DIN 18365 „Grīdas 
seguma darbs” specifikācijas, TKB, BEB, CTA un BVPF-
Bundesverband Parkett & Fußboden-technik informācijas 
lapas un tehniskā informācija. Klientam ir jābūt informētam 
par produkta tīrīšanas un kopšanas specifikācijām. Jebkādas 
izmantošanas veids, kas neatbilst Berger-Seidle norādītajam, 
tiek uzskatīts par neatbilstošu. Par nepareizu lietošanu un 
šajā rokasgrāmatā sniegto norāžu neievērošanu pamatā 
atbild darbu veicējs, kā rezultātā tiek izslēgta ražotāja 
atbildība un garantija. Pirms produkta lietošanas pienācīgi un 
profesionāli jāpārbauda vispārīgie lietošanas nosacījumi. 
 
Iekšējā atsauce 
Jāievēro šādas tehnisko datu lapas: 
 
-  Vispārējie parketa un grīdas seguma adhezīvu lietošanas 

ieteikumi  
-  Marķēšanas un drošības rekomendācijas (MSDS) 
-  Parketa un grīdas segumu ražotāju uzstādīšanas norādes 

un spēkā esošie standarti 
 
* Ja tehnisko datu lapas saturs atšķiras no citiem  
  drukātajiem materiāliem, piemēram, etiķetēm,  
  vienmēr par spēkā esošu tiek uzskatīta aktuālā, mājaslapā 
publicētā tehnisko datu lapas  versija. Drukātie materiāli 
vienmēr tiek pielāgoti, veicot atkārtotus izdevumus. 
 


